pass^  ̂      P^^   ̂ ^  ̂ ^^^  d'Anand    deniz   voz   boundes,  qe  vous  lez 
through      voilletz   estre    graciouse   et  favorable    en   eschoses  qils 
the  vale  of  >        rr-  •         'n  t  i  ••j_' 
Annand.  averont  anaire  illoqes,  pur  1  amour  de  nous,  issmt,  si 

pleiser  vous  soit,  qe  male,  moleste  ne  destourbanee  a 
eux  soit  fait,  mais  qils  soient  favoretz  le  plus  par 
enchesoun  de  cestz  nos  requests.  Et  si  rienz  voilletz 

devers  nous,  preistz  susmes  et  serrons  d'accomplir  voz 
voluntez  lui.  Seint  Esperit  vous  eit  en  sa  guarde  ! 

Escrit  a  nostre  manoir  de  la  Rose,  le  xij.  jour  d' April. 
Par  I'evesqe  de  Kardoiil.  A  monsieur  Thomas  de  Ros, 
gardein  de  Loghmaban,  nostre  cher  amy. 
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CCLVI. 

A  Mandate  from  Gilbert,  Bishop  of  Carlisle,  to 
THE  Sheriff  of  Cumberland. 

(Reg.  Welton,  42  b.) 

Gilbertus,  permissione  Divina  Karliolensis  episcopus,  Rose  Cas- 

una   cum    nobili   viro,  domino  Thoma  de  Lucy,  custos  \  j '  ̂s^o 
Marchiarum  Karlioli,  conjunctim    et    divisim  deputati,  We  are 

vicecomiti   Cumbrise,    salutem.     Quia  super  quibusdam  ̂ ^v^V^ 
statum  eft  salvam  custodiam  dictarum  Marchiarum,  una  ference  at 

cum    dicto    concustode  nostro,   die   Dominica,  proximo  the^state°° 
post  instans  festum  Circumcisionis  Domini,  apud  Kar-  of  the 
liolum    colloquium    habere    decrevimus    et    tractatum, 
vobis  mandamus  quatenus  faciatis  venire  omnes  milites 
et  cseteros  probos  viros  dicti  comitatus,  ad  dictos  diem  Summon 

et   locum,  coram    dicto    concustode    et   nobis,  ad    trac- f ^ -^^^^^ '  ^  '  knignts, 
tandum    et   consentiendum    una    nobiscum    super    his  &c.,  of  the 

quae   tunc    ibidem    ad   utilitatem  ipsarum  Marchiarum  *^^^°*>  • 
de    communi    consensu    contigerit    ordinari.      Et    hoc 

nullatenus    omittatis.       Script,    apud    Rosam,    xj.    die 

Decembris,  anno  Domini  M^. ccc^.  sexagesimo. 

CCLVII. 

Letter  of  Safe-Conduct  from  Gilbert,  Bishop  of 
Carlisle,  to  Guy  de  Rupe,  Canon  of  Glasgow. 

(Reg.  Welton,  42  b.) 

As  touz  ceux  qe  cest  lettres  verront  ou  orront,  Gil-  l^^se  Cas- 

bert,  par   ]a  suefFrance  Dieu,  evesqe  de  Kardoill,  gar-  le'  isel. 
dein  de  la  Marche  de  Kardoill,  salutz  en  Dieu.     Sachez  Licence  to